[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024 № ПОС.03-2717/24

город Переславль-Залесский

О признании утратившими
силу постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
– постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2014 № ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском»;
– постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.11.2014 № ПОС.03-1790/14 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2014 № ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском»;
– постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 29.10.2015 № ПОС.03-1595/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2014 № ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском»;
– постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 04.08.2016 № ПОС.03-1076/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2014 № ПОС.03-0729/14 «Об утверждении состава и положения об уполномоченной рабочей группе по проведению проверки состава и формы документов соискателей, в том числе по осуществлению выездных проверок субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей финансовой поддержки в г. Переславле-Залесском».
[bookmark: _Hlk168493964]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                         Т.И. Кулакова
image1.wmf